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Borta bra, men hemma bäst
Du har byggt upp ditt hem med kärlek och fått det precis som du vill ha det. Nu letar du efter 
en hiss som kan ge dig komfort och glädje i hemmet under många år framöver. När du väl 
har en hiss kommer det att vara svårt att tänka dig livet utan den. Föreställ dig känslan av att 
nå alla våningar i ditt hem utan ansträngning. Friheten att bara ta trapporna när du känner för 
det. För att inte tala om alla framtidssäkrande och värdehöjande fördelar. Vårt breda utbud av 
hissmodeller, storlekar och färger gör det enkelt att skapa en design som smälter in sömlöst 
med ditt hem och din livsstil. Så varför vänta? Starta resan mot den perfekta hissen för ditt 
hem redan idag.
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Alla bilder på hissar, material och färgprover i den här broschyren är endast avsedda som inspiration. För kritiska färgmatchningar rekommenderar vi användning av fysiska färg-  
eller materialprover.

I N N E H Å L L

16       Dörralternativ      

18       Hiss med extra hög komfort

22       Hitta den perfekta hissen för dig

Våra hissmodeller       4

Anpassningsbar design       6

Platsbesparande koncept       8 

Var ska du placera din hiss?     10

Panoramaglasning     14



Cibes Cloud Plus

4

Våra hissmodeller 
Vi tillverkar robusta och driftsäkra skruvdrivna 

hissar som varken kräver stora hydraultankar 

eller tunga motvikter. Därför är våra hemmahissar 

mycket mer platsbesparande än konventionella 

hissar och kan installeras på bara några dagar, 

med minimal påverkan på ditt hem. Upptäck vår 

vackra kollektion av hissar och hitta den perfekta 

lösningen för ditt hem.

Cibes Cloud Plus tillhör vår senaste generation av hållbara 

hissar och finns i 20 storlekar. Det här är en plattformshiss 

som är gjord för framtiden i alla avseenden.

Cibes Air®

Plattformshiss Cibes Air kombinerar rena linjer, intuitiv 

funktion och naturliga material för att skapa en unik 

användarupplevelse. Exklusiv hissdesign för ditt hem.
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Cibes A4000

Cibes C1 Pure är en unik och platsbesparande korg-

hiss med skjutdörrar och automatkörning. En elegant 

hemmahiss som erbjuder dig extra hög komfort.

Vill du veta mer om våra hissmodeller? 
Besök vår hemsida cibeslift.com.

Cibes C1 Pure

Cibes A4000 är en robust och pålitlig plattformshiss 

med en smal och kompakt design. En neutral och 

diskret hiss som smälter in i de flesta hemmiljöer. 



6666

Anpassningsbar design
Våra hissar anpassar sig till arkitekturen i ditt hem, inte tvärtom. 

Bilden visar en Cibes Air plattformshiss, vars schakt har anpassats 

för att sluta an perfekt till det sluttande taket.

”Ditt hem skall berätta vem du är och  
samla allt som du älskar.”
		                            Nathan Berkus
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Cibes Air® Metal i en nybyggd villa i Finland. 
Hissen är pulverlackerad i Jet Black RAL 9005 och 
utrustad med ett glasat hisschakt, A20 ståldörrar och 
anropsknappar med pekskärm.
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Platsbesparande koncept
Våra hissar är mycket mer utrymmeseffektiva än konventionella villahissar (se hydraulhiss 

och linhiss i bilden nedan). För att installera en konventionell hiss krävs som regel en djup 

hissgrop på bottenvåningen och en öppning i taket på översta våningen, men vårt skruvdrivna 

maskineri så kompakt att det ryms inuti hissen. Dessutom levererar vi våra hissar med ett 

färdigt hisschakt som tar upp mycket mindre plats än ett schakt i betong.

Skruvdriven hiss

Hydraulhiss

Linhiss

Som ett led i våra ansträngningar för att öka vår 

tillverkningseffektivitet och minska svinn, är alla 

våra hissar uppbyggda av standardiserade moduler. 

Tack vare vårt modulbaserade koncept, kan vi även 

leverera våra hissar i utrymmeseffektiva, platta 

paket och minska vårt koldioxidavtryck ännu mer. 

Snabbt och enkelt montage 

Till skillnad från konventionella hissar som ofta 

tar flera veckor att installera, kan våra plats-

besparande, modulbaserade hemmahissar 

monteras utan större byggnadsarbeten på bara 

några dagar.

Hållbar modullösning

Till skillnad från konventionella hissar, tar våra skruvdrivna hissar inget extra utrymme, varken över eller under hissen.
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Hiss utan grop
Det går att installera din hiss direkt på golvet, utan grop. Hissinstallation utan grop 
minskar dina byggkostnader och skyddar den bärande konstruktionen i ditt hem. 
Hissar utan grop levereras med en tillgänglighetsramp för bottenvåningen.

Cibes Cloud Plus i en klassisk 
sekelskiftesvåning. Hiss pulverlackerad i 
Graphite Black RAL 9011, med helglasat 
schakt och eleganta saloondörrar.

Kompakta hemmahissar

Har du 1 m2 över? Då har du plats för att 
installera flera av våra hemmahissar. Vår 
minsta plattformsstorlek 625 x 950 mm 
(b x d) tar inte mer utrymme än en vanlig 
garderob.
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Var ska du placera din hiss?
Våra hissar erbjuder många olika installationsmöjligheter och den plats för 

hissen som du först kommer att tänka på är oftast inte den enda. Därför vill vi 

dela med oss av exempel på några av våra vanligaste installationslösningar.

Installation genom golvet
Det här är en mycket vanlig installationslösning. 
Hissen går genom golvet mellan de olika 
våningsplanen. En professionell byggare måste 
utföra håltagningen mellan våningsplanen.
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Mitt i trappan
Att installera hissen mitt i trappan är ett annat
populärt alternativ. Det är en utrymmesbesparande 
lösning som kräver mindre byggnadsarbete än
installation genom golvet, till exempel.

Mot ett loftplan
Den här typen av installation kräver väldigt lite
byggnadsarbete men ställer desto högre krav på 
design och finish, eftersom hissen ofta blir ett 
blickfång i rummet.

Inbyggd i ett schakt
Om du är söker en diskret lösning som verkligen
smälter in är det ett utmärkt alternativ att bygga
in hissen i ett schakt. En professionell byggare
måste skapa schaktet.
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Smart användning av din trappa
Vårt kompakta hisskoncept gör det möjligt att installera din villahiss i trånga 

och begränsade utrymmen, som i mitten av din trappa. Det är ett utmärkt sätt 

att utnyttja ett ofta oanvänt utrymme.

Tryck en gång för att kalla på hissen
En knapptryckning räcker för att kalla på hissen till din våning.

Håll knappen intryckt under resan
Att resa med våra plattformshissar är både tryggt och enkelt. 
Hissen rör sig så länge du håller knappen intryckt och stannar så 
fort du slutar att trycka.
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Cibes Air® i ett lyxigt hem i Dubai.
Hiss pulverlackerad i standardvit, nära RAL 9016, med en platt-
formsryggpanel i ek, ett glasat schakt och AL6 aluminiumdörrar.
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Panoramaglasning
En av de mest unika egenskaperna hos våra plattformshissar 

är det panoramaglasade hisschaktet. Alla fyra sidor av 

schaktet kan glasas, även maskinsidan. Vår senaste 

generation av hissar har supertunna glasramar och levereras 

med eleganta panoramadörrar som förstärker det lätta och 

luftiga intrycket.
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Vi tar hållbarhet och 
modularisering till nästa nivå

Cibes Cloud Plus tillhör vår senaste generation av hissar och tar 

hållbarhet och modularisering till nästa nivå. Vår nya generation 

av hissar är utrustad med den senaste versionen av vårt opti-

merade drivsystem som standard. Det ger dig en smidigare, 

tystare och mer energieffektiv hissdrift än någonsin. Dessutom 

gör vårt modulbaserade koncept det otroligt enkelt att uppdatera 

och uppgradera hissen över tid för att maximera dess livslängd.

Cibes Cloud Plus i ett kök 
i ett skandinaviskt hem. 
Plattformshiss pulverlackerad i 
Azure Blue RAL 5009, med ett 
helglasat hisschakt och Panoramic 
Plus aluminiumdörrar.
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Dörrplacering
Bjälkar, pelare och dörrar är element som tillför en unik karaktär 

till ditt hem, men de kan också komma i vägen för dina hissdörrar. 

Vår flexibla och smarta dörrdesign gör det enkelt att komma runt 

alla hinder. Exempelvis kan dörrarna på plattformshissarna Cibes 

A4000, Cibes Air och Cibes Cloud Plus placeras på alla sidor av 

schaktet utom på sidan där det skruvdrivna hissmaskineriet sitter. 

Det är även möjligt att anpassa gångjärnssidan på dörrarna så att 

den fungerar med planlösningen i ditt hem.

Dörrar

Våra standarddörrar har en dörröppning som är 2,0–2,1 

meter hög och ryms under de flesta tak, men eftersom alla 

hem är olika erbjuder vi även dörrar med anpassningsbar 

dörrhöjd. För Cibes Cloud Plus finns även dubbelhängda, 

eleganta saloondörrar.

Halvdörr på övervåningen

För plattformshissar Cibes A4000, Cibes Air och Cibes 

Cloud Plus finns möjlighet att välja en 1,1–1,3 meter hög 

halvdörr* för det översta planet. Halvdörr är ett smart val 

om du har ett lågt eller sluttande tak på övervåningen och 

ökar dessutom känslan av öppenhet och rymd i rummet.

*I Europa är halvdörr tillåtet för hissar med en lyfthöjd på max 3 meter.

Cibes A4000 plattformshiss med halvdörr. Hissen är 
pulverlackerad i Jet Black RAL 9005 och utrustad med 
en A25 halvdörr på övre plan för att ge ett öppet och 
luftigt intryck.

Saloondörr

Dörrar på tre sidor 
av schaktet
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Hiss med extra hög komfort
Precis som våra plattformshissar har korghiss Cibes C1 Pure en platsbesparande 

och kompakt konstruktion, men är mycket mer lik en konventionell hiss i fråga 

om utseende och upplevelse. Den tidlösa designen inkluderar automatiska 

skjutdörrar och automatkörning, både på stannplan och inuti hisskorg. Cibes C1 

Pure är den enda skruvdrivna hissen i världen som erbjuder så hög komfort.

Cibes C1 Pure med schakt och hisskorg i glas, kontrollpanel 
och anropsknappar med pekskärm, samt CS1 skjutdörrar, 
pulverlackerad i Oyster Grey RAL 1016.
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En enda knapptryckning
Nå alla våningar i ditt hem med en enda knapptryckning.
Cibes C1 Pure är utformad för att erbjuda dig hissresor
med högsta möjliga komfort.

Automatiska skjutdörrar
Våra automatiska skjutdörrar har en elegant och modern
design och erbjuds med dörrpaneler i glas eller stål för att
smälta in perfekt med den unika designen hos din interiör.

Platsbesparande design
Det skruvdrivna maskineriet i våra korghissar kräver
nästan inget utrymme ovanför eller under hissen. Allt
du behöver är en 10 cm djup grop och en takhöjd på 
2,5 meter på översta våningen.
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Framtidssäkra ditt hem
En hiss gör ditt hem bekvämt och välkomnande för alla du älskar, i alla 

skeden i livet. Tack vare din hiss, blir du aldrig mer tvungen att bära 

dina barn eller tunga tvättkorgar upp och ner för trappan. Hissen gör 

även umgänget med äldre släktingar och vänner enklare och bekvämare. 

Och när du själv kommer upp i en ålder som gör det svårt att gå i trappor, 

behöver du inte bygga om ditt hem för att få plats med alla viktiga 

funktioner på bottenvåningen, eftersom hissen ger dig tillgång till alla 

våningsplan.
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Vardagsrum

Kök

Sovrum

Sovrum

Badrum

Hall

Garderob

Hitta den perfekta hissen för dig 
Vi erbjuder ett brett utbud av hissmodeller och storlekar för att göra det enkelt 

att hitta den perfekta lösningen för ditt hem och din familj.

Rullstolshiss i hemmet

Om din hiss ska användas av personer i rullstol är storleken 

avgörande. Vi rekommenderar en plattformsstorlek på minst 

1025 x 1350 mm och en korgstorlek på minst 1100 x 1200 

mm (b x d) för att fungera för de flesta rullstolar. Det här är 

dock bara allmänna rekommendationer. Om du är osäker, 

ber vi dig att kontakta någon av våra säljare för mer specifik 

rådgivning.

Hiss för ökad komfort 

Om du däremot letar efter en hiss som bara ska öka 

komforten i ditt hem kan du välja en hur liten hiss du vill. 

Men allt handlar om dina behov. Våra minsta hisstorlekar 

är lämpliga för 1–2 stående passagerare. Om hissen 

ska kunna ta fler passagerare eller passa personer med 

begränsad rörlighet bör du välja en större storlek.

Smidig lösning för befintliga hem

Tack vare vårt platsbesparande, färdiga koncept går det 

mycket snabbare och enklare att installera en Cibes-

hiss i ett befintligt hem än en konventionell hiss. Medan 

konventionella hissar kräver omfattande byggnadsarbeten, 

har installationen av våra hissar knappt någon påverkan 

alls på de bärande elementen i ditt hem. Dessutom 

levereras de flesta av våra hissmodeller med ett färdigt 

modulschakt, vilket innebär att du slipper anlita en bygg-

firma för att bygga schaktet.

Fördelar för nybyggda hem

Om du bygger ett nytt hem är en hiss från Cibes mycket 

enklare att planera för än en konventionell hiss. Våra 

hemmahissar levereras i färdiga moduler och tar bara 

några dagar att installera. Dessutom kräver våra hissar 

både färre och mindre omfattande byggförberedelser än 

konventionella hissar.

Håltagningsmått för plattformshiss 
Cibes Cloud Plus 
1070 x 1040 mm

Plattformsstorlek
625 x 950 mm

Villahiss för ökad komfort. Du behöver bara ca 1 m2 för att  
installera en Cibes villahiss och göra livet hemma mycket bekvämare.
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Lifts for outdoor living
If you are struggling to find a good place for a lift inside your home, why not look for the perfect 

place outdoors? Our outdoor lift concept is one of the best ones in the market and will adapt to 

almost any architectural style and climate. 

Seamless transition 
to your garden

An outdoor lift provides comfortable access to 

your garden and a seamless transition between 

your indoor and outdoor living areas – a great 

way to add value to your home.

Weather resistant wheelchair lifts

Our outdoor lifts are equipped to handle temperatures between -10° C 

and +30° C as well as snow and rain. Available in 2 platform sizes – 

1000 x 1467 and 1100 x 1467 mm – our outdoor lifts are big enough for 

4–5 passengers and wheelchair users.

24

Cibes C1 Pure i en penthouselägenhet. Den smakfullt inbyggda 
korghissen går direkt upp till sovrummet i lägenheten. Hissen är 
inredd med korgväggar i Nevada Oak och tak med LED-ljuspanel. 
Skjutdörrarna är pulverlackerade i RAL 9005.
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Vi är med dig varje steg på vägen
Eftersom vi vill att du ska känna att du är i trygga händer har vi utbildat våra 

säljare och återförsäljare för att hjälpa dig genom alla stadier i processen − från 

designrådgivning och prisförslag till beställning, installation och underhåll. 

Kontakta oss idag för att komma i kontakt med våra kunniga och erfarna säljare.

Design 
Eftersom våra säljare är experter på våra hissprodukter 
kommer de att ge dig goda råd om funktioner och 
designalternativ som passar ditt hem och dina behov.

Order
Du får en fast tidplan och kan ansöka om bygglov.  
Din Cibes-säljare sköter kontakterna med vår fabrik  
och ordnar alla detaljer med transport och leverans.

Installation
Din Cibes-säljare bokar hissinstallationen med 
våra erfarna hissmontörer för att säkerställa att 
din hiss installeras korrekt och i enlighet med våra 
säkerhetsprotokoll.

Underhåll
Precis som en bil behöver din hiss regelbunden service 
och underhåll för att fungera korrekt och säkert.  
Din Cibes-säljare erbjuder dig ett underhållsavtal som 
är skräddarsytt efter dina behov.

För mer information om våra hissmodeller, tillval och tillbehör, besök produktsidorna på vår webbplats www.cibeslift.com.

Offert
Din Cibes-säljare tar fram en offert för din hiss. I 
det här skedet får du också hissritningar, råd om 
byggförberedelser och en preliminär tidplan.
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www.cibeslift.com

Det är vad vi gör och det är vad det handlar om.

Vi skapar hisslösningar för ökad komfort och glädje i livet. 

Cibes Lift grundades i Sverige 1947 och är en världsledande tillverkare av plats-

besparande, förtillverkade hissar. Smart, svensk ingenjörskonst och skandinavisk 

design är hemligheten bakom vår framgång. I dag är vi en del av Cibes Lift Group, 

en global koncern med produktionsanläggningar i Sverige, Polen, USA och 

Kina. Vi erbjuder försäljning, installation och hisservice på alla kontinenter via 

vårt nätverk av dotterbolag och partners.

BRINGING  PEOPLE  TOGETHER


